｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

慈惠醫護管理專科學校 函

受文者：景文科技大學

發文字號：慈惠學字第1120010183號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一活動計畫書(1121201106_1_慈惠醫專活動計畫書.pdf)

為本校原住民族學生資源中心舉辦112學年度第一學期原
住民族文化藝文與族語推廣週《南得聚tacemekeljan》活
動，敬請惠予公告，並鼓勵有興趣之教職員生踴躍參加，

請查照。

活動目的：透過此機會使文化深耕，達成全民原教，建構

友善校園環境，讓原鄉部落傳統文化得以傳承延續，並增

加社會大眾對於原住民族多元文化的認識。本屆以南排灣

族 為 主 題 ， 活 動 稱 為 「 南 得 聚 tacemekeljan 」 ，
tacemekeljan則為一家人的意思，意味著在這片土地上，我
們成為一家人(tacemekeljan)，藉文化日難得和你聚在這
裡，本此以南排灣族文化為主，從此刻我們成為家人。

活動時間:
112年12月04日(星期一):南得聚tacemekeljan講座。
112年12月06日(星期三):南得聚tacemekeljan系列活動。

活動內容:南得聚tacemekeljan系列活動如附件一。
活動地點：本校HIDO廣場(屏東縣南州鄉三民路367號)。
活動對象：全國大專校院師生。

報名方式：https://forms.gle/Xw7git3E3P66vGg19(採網路報

地址：屏東縣南州鄉三民路367號
聯絡人：王子綺
聯絡電話：08-8647367轉168
傳真電話：08-8647123

發文日期： 中華民國112年12月5日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/12/05

1120011097

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

名)，敬請於112年12月03日(星期日)於20時整前完成報
名。

檢附活動電子海報、地圖資訊，懇請貴校協助公告並鼓勵

同學報名參加。

有任何問題，請洽本活動聯絡人：慈惠醫護管理專科學校

原住民族學生資源中心謝小姐，電話：08-8647367#168，
E-mail：xiez9845@gmail.com。

正本：各私立大專校院、各公私立高級職業學校、屏東縣各國民中學

副本：本校原住民族學生資源中心

校長　張   鳳   祥

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/05
12:55:01

第2頁，共2頁

學務處 112/12/05

1120011097